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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/40-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

VOITELU PYSYY 
 
”Tämän olen kirjoittanut teille niistä, jotka eksyttävät teitä. Mutta mitä tei-
hin tulee, se voitelu, jonka saitte Häneltä, pysyy teissä, ettekä te ole kenen-
kään opetuksen tarpeessa. Hänen voitelunsa opettaa teitä kaikessa, ja se 
opetus on totta eikä valhetta. Niin kuin se on teitä opettanut, niin pysykää 
Hänessä.” 

1. Joh. 2:26-27 https://bible.com/bible/1745/1jn.2.26-27.FinRK  
 

Johannes oli huolissaan seurakunnista, joiden keskelle pyrki luikertele-
maan valheveljiä, harhaoppisia ja sellaisia, jotka eivät tunnustaneet 
Jeesusta Kristukseksi. Tämä onkin yksi tärkeimmistä tunnusmerkeistä 
harhaopettajista, sillä kukaan, joka ei tunnusta Jeesusta Kristukseksi, 
ei ole Jumalasta.  
 
Voitelu -sanalla viitataan lähinnä Pyhän Hengen vaikuttamaan sydä-
men intoon, mutta se liittyy myös kokonaisuuteen jumalisuudessa. Se 
liittyy Jumalan sanaan, Jeesuksen Kristuksen Herrauteen ja Pyhän 
Hengen johdatukseen antautumiseen. Se kertoo sydämen palavasta in-
nosta kuulua Jeesukselle.  
 
On tärkeää huomata, että todellisen ja aidon voitelun antaa itse Ju-
mala. Oma intomme ja innostuksemme laantuu, mutta kuten näemme, 
useat uskovat ovat kantaneet voitelua ja innostuksen mieltä kymme-
nien ja kymmenien vuosien ajan. Heistä huokuu into palvella Herraa ja 
he rohkaisevat siihen muitakin. Juuri lukemamme Raamatun teksti on 
rohkaiseva heille, sillä heissä oleva voitelu ei heistä väisty! He saavat 
kantaa Jumalan tulta aina elämänsä loppuun saakka. 
 



 
Saatamme ajautua tilanteeseen, jossa emme pääse syystä tai toisesta 
Jumalan sanan kuuloon. Voimme tällaisessakin tilanteessa luottaa Her-
ran huolenpitoon, sillä Pyhä Henki opettaa meitä! Tämä lupaus on ih-
meellinen. Mitä tapahtuukaan elämämme päivinä, voimme aina ru-
koilla ja katsella, mitä Jumalan Henki opettaa niiden keskellä meille. 
Eiväthän apostolitkaan vangittuina tienneet ja arvanneet, että juuri 
vankeus sai heidät kirjoittamaan kirjeet ja opetukset Pyhän Hengen 
voitelemana niin, että tekstit ovat säilyneet aina meidän päiviimme 
saakka. Tästä voimme oppia, että ulkoisista olosuhteista huolimatta Ju-
malan työ etenee ja Hän pitää omistaan huolta. Hän vie alkamansa 
työn päätökseen, se on valtava lupaus, johon voimme aina uskoa. 
 

 Johannes 14:26: ”Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä lähet-
tää Minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä 
kaikesta, mitä Minä olen teille sanonut.”  

https://bible.com/bible/1745/jhn.14.26.FinRK  
 
Lopuksi Johannes kehottaa sanoen; "pysykää Hänessä." -Se, miten py-
symme Kristuksessa, tapahtuu sanan ja rukouksen kautta. Lisäksi 
saamme elää todeksi Hänen mielenlaatuaan jokapäiväisessä arkielä-
mässämme. Hänessä pysyminen on itsensä ja koko elämänsä antamista 
Hänelle - jokaisena elämän päivänä.  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen Herraksi tunnustava opettaja on Jumalasta 
 Jumala antaa voitelun, joka pysyy 
 Pyhä Henki opettaa meitä totuudessa 
 Saamme elää voitelussa, pysyen aina ja kaikessa Kristuksen mie-

lenlaadussa 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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